

ANEXA LA PROIECTUL PROGRAMULUI ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE pentru anul 2024  
cuprinzând ACHIZIȚIILE DIRECTE

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
<b>1</b>	<b>Asigurarea de tipizate necesare bunei desfășurări a activităților</b>												
1	Hârtie xerox A3	30197644-2	top	20,00	23,85	477,00	20.01.01	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
2	Hârtie xerox A4	30197644-2	top	1165,00	12,05	14038,25	20.01.01	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
3	Tipizate – formular Dispoziție Încasare/Plată	22458000-5	carnet	1	5,00	5,00	20.01.01	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
4	Tipizate – formular Note de contabilitate	22458000-5	carnet	1	10,00	10,00	20.01.01	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
5	Document cumulativ	22458000-5	carnet	1	20,00	20,00	20.01.01	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
6	Registru repertoriu A4	22458000-5	carnet	1	22,00	22,00	20.01.01	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
	<b>TOTAL</b>					<b>14572,25</b>							
<b>2</b>	<b>Asigurarea materialelor de igienă personală</b>												
7	Aparat de ras de unică folosință	33721100-1	buc	1	1,50	1,50	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
8	Cremă de ras	33711810-8	buc	1	5,00	5,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
9	Cremă de încălțăminte x 50gr	39812200-9	buc	1	35,00	35,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
10	Hârtie igienică sul mic	33761000-2	sul	500	0,60	300,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
11	Hârtie igienică sul mare	33761000-2	sul	240	3,50	840,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
12	Pastă de dinți	33711900-6	buc/tub	1	4,00	4,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
13	Periuță de dinți	33711710-7	buc	1	2,00	2,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
14	Prosop hârtie	39514300-1	buc	1	3,50	3,50	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
15	Săpun de toaletă	33711900-6	buc	1	2,00	2,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
16	Săpun semitoaletă	33711900-6	buc	1	1,50	1,50	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
17	Săpun lichid (100-150 gr)	33711900-6	litri	250	10,00	2500,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
18	Șampon de 200 ml	33711610-6	buc	1	6,00	6,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
19	Tampoane absorbante	33771100-6	buc	1	3,00	3,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
	<b>TOTAL</b>					<b>3703,50</b>							
<b>3</b>	<b>Asigurarea materialelor de întreținere bloc alimentar</b>												
20	Aditiv clătire	39831200-8	litri	100,00	16,00	1600,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
21	Bureți spălat vase	39224310-7	buc.	25,00	0,50	12,50	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
22	Detergent vesela ptr. mașină automată de spălat	39831200-8	litri	250	15,00	3750,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
23	Detergent spălat vesela - manual	39831200-8	litri	550,00	9,00	4950,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
24	Praf curățat veselă	39831200-8	kg	50,00	3,00	150,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
25	Pastile efervescente dezinfectante	31681000-3	buc.	3000,00	0,25	750,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
26	Pastile întreținere – cuptor gastronomic	39831200-8	buc.	200,00	4,00	800,00	20.01.30		01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
27	Pastile spălare – cuptor gastronomic	39831200-8	buc.	200,00	5,00	1000,00	20.01.30		01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
28	Soluție curățat plite	46832100-1	litri	150,00	26,00	3900,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
	<b>TOTAL</b>					<b>16912,50</b>							

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
4	<b>Asigurarea produselor pentru spălare și întreținere obiecte de îmbrăcăminte</b>												
29	Detergent automat pentru rufe	39831200-8	kg	500,00	8,50	4250,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
30	Înălbitori (Clor)	24312200-6	litri	10,00	4,50	45,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
31	Înălbitori (Vanish)	24312200-6	litri	10,00	13,00	130,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
32	Naftalină	24327300-5	kg	2,00	26,00	52,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
33	Produs anticalcar	39137000-1	kg	25,00	15,00	375,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
34	Saci din pvc	19640000-4	buc	20	0,45	9,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
	<b>TOTAL</b>					<b>4861,00</b>							
5	<b>Mănuși de unică folosință</b>												
35	Mănuși de unică folosință (NITRIL)	18424000-7	per	4450,00	0,70	3115,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
	<b>TOTAL</b>					<b>3115,00</b>							
6	<b>Asigurarea accesoriilor pentru buna funcționare a blocului alimentar</b>												
36	Cană pentru apă 1,7-2,0 litri	39221120-4	buc.	160	6,00	960,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
37	Cană porțelan pentru ceai	39221122-8	buc.	450	6,00	2700,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
38	Cărucior transport alimente	39221100-8	buc.	5	450,00	2250,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
39	Clește inox pentru friptură	39221100-8	buc.	4	35,00	140,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
40	Cuțit inox pentru bucătar	39221100-8	buc.	5	40,00	200,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
41	Farfurie porțelan adâncă	39221160-6	buc.	450	8,00	3600,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
42	Farfurie porțelan întinsă	39221160-6	buc.	450	8,00	3600,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
43	Farfurie porțelan salată	39221100-8	buc.	150	9,00	1350,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
44	Mixer	39221100-8	buc.	1	2000,00	2000,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
45	Pahare sticlă pentru apă	39221120-4	buc.	500	3,00	1500,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
46	Polonic inox pentru bucătar	39221100-8	buc.	5	45,00	225,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
47	Polonic inox pentru scos hrana din cazan	39221100-8	buc.	5	120,00	600,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
48	Spumieră inox	39221100-8	buc.	4	45,00	180,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
49	Tel inox	39221100-8	buc.	5	35,00	175,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
50	Tigăi cu coadă din teflon	39221100-8	buc.	10	120,00	1200,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
51	Tocător legume	39221100-8	buc.	5	90,00	450,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
52	Scobitori	33711730-3	cut	115,00	0,70	80,50	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
53	Șervețele masă	33764000-3	pach.	800,00	1,80	1440,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
	<b>TOTAL</b>					<b>22650,50</b>							
7	<b>Materiale necesare admitere</b>												
54	Minge fotbal	37451700-1	buc	10,00	70,00	700,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
55	Minge handbal	37451700-1	buc	10,00	50,00	500,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
	<b>TOTAL</b>					<b>1200,00</b>							

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
<b>8</b>	<b>Achiziția de consumabile auto</b>												
56	AD Blue	24957000-7	litri	240	5,65	<b>1356,00</b>	20.01.05	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
57	Ulei de motor 5 W30	09211100-2	litri	5	27,75	<b>138,75</b>	20.01.05	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
58	Ulei de motor 5 W40	09211100-2	litri	10	25,60	<b>256,00</b>	20.01.05	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
59	Ulei de motor 10 W40	09211100-2	litri	10	31,10	<b>311,00</b>	20.01.05	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
60	Ulei de motor M30 Super 2	09211100-2	litri	40	10,84	<b>433,60</b>	20.01.05	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
61	Vaselină	09221100-5	kg	0,8	25,50	<b>20,40</b>	20.01.05	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
62	Spray antigripant	24960000-1	buc	2	12,00	<b>24,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
63	Spray pornire autovehicule	24960000-1	buc	2	12,00	<b>24,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
64	Lichid parbriz	24960000-1	litri	200	4,00	<b>800,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
65	Spumă activă	39831500-1	kg	50	8,00	<b>400,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
	<b>TOTAL</b>					<b>3763,75</b>							
<b>9</b>	<b>Achiziția de bunuri pentru exploatarea mijloacelor de transport</b>												
66	Filtru de aer	42514310-8	buc	9	85,00	<b>765,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
67	Filtru de ulei	42913300-2	buc	11	52,00	<b>572,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
68	Filtru benzină	42913400-3	buc	1	48,00	<b>48,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
69	Filtru motorină	42913400-3	buc	12	65,00	<b>780,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
70	Filtru desecator	42913400-3	buc	3	65,00	<b>195,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
71	Acumulatori auto cu plăci de plumb și acid sulfuric	31431000-6	buc	7	1000,00	<b>7000,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
72	Piese și accesorii pentru vehicule și pentru motoare de vehicule	34300000-0	buc	6	110,00	<b>660,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
73	Perii spălat auto	39224200-0	buc	5	70,00	<b>350,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
74	Coliere rapide	44163210-5	set	2	20,00	<b>40,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
75	Ștergătoare parbriz auto	19510000-4	buc	10	40,00	<b>400,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
76	Chei fixe diferite	44511000-5	buc	10	12,00	<b>120,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
77	Chei inelare diferite	44511000-5	buc	10	12,00	<b>120,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
78	Chei tubulare diferite	44511000-5	buc	10	12,00	<b>120,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
79	Clește	44511000-5	buc	2	12,00	<b>24,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
80	Cheie dinamometrică	44511000-5	buc	1	200,00	<b>200,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
81	Anvelope autovehicule	34351100-3	buc	11	600,00	<b>6600,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
	<b>TOTAL</b>					<b>17994,00</b>							
<b>10</b>	<b>Achiziția de lubrifianți pentru întreținerea bunurilor materiale de resort A.G.Ch.</b>												
82	Ulei pentru întreținerea armamentului	09211630-6	litri	120	13,00	<b>1560,00</b>	20.01.05	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
83	Unsoari pentru întreținerea și conservarea armamentului	09221100-5	litri	1	120,67	<b>120,67</b>	20.01.05	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
	<b>TOTAL</b>					<b>1680,67</b>							

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
<b>11</b>	<b>Achiziția de bunuri pentru dotarea atelierului AGCh</b>												
84	Bomfaier	44511500-0	buc	1	40,00	<b>50,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
85	Ciocan 0,5 kg	44512300-5	buc	1	15,00	<b>15,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
86	Ciocan 2 kg	44512300-5	buc	1	37,00	<b>37,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
87	Ciocan 3 kg	44512300-5	buc	1	75,00	<b>75,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
88	Ciocan 5 kg	44512300-5	buc	1	120,00	<b>120,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
89	Clește cu vârf ascuțit	44512200-4	buc	1	25,00	<b>25,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
90	Clește cu vârf ascuțit îndoit	44512200-4	buc	1	32,00	<b>32,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
91	Clește tâmplărie	44512200-4	buc	1	30,00	<b>30,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
92	Menghină	44512200-4	buc	1	300,00	<b>500,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
93	Rolă cablu	31224810-3	buc	1	143,67	<b>143,67</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
94	Set biți cu adaptor pentru autofiletantă	44512920-7	set	1	89,00	<b>89,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
95	Set burghie pentru lemn autofiletantă	44512910-4	set	1	80,00	<b>80,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
96	Set pile	44512700-9	set	1	55,00	<b>55,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
97	Set șurubelnițe	44512800-0	set	1	124,00	<b>124,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
	<b>TOTAL</b>					<b>1375,67</b>							
<b>12</b>	<b>Achiziția de bunuri materiale necesare pentru buna desfășurare a activităților din cadrul compartimentului</b>												
98	Baterii	31440000-2	buc	10	3,00	<b>30,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
99	Lacâte	44521210-3	buc	5	15,00	<b>75,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
100	Lanternă frontală	31527210-1	buc	2	50,00	<b>100,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
101	Lanterne	31527210-1	buc	2	50,00	<b>100,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
	<b>TOTAL</b>					<b>305,00</b>							
<b>13</b>	<b>Asigurarea de servicii de inspecție tehnică obligatorie</b>												
102	Servicii de inspecție tehnică autovehicule	71631200-2	buc	16	250,00	<b>4000,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
	<b>TOTAL</b>					<b>4000,00</b>							
<b>14</b>	<b>Asigurarea funcționării mijloacelor auto</b>												
103	Încărcat - verificat sistem climatizare auto	42512500-3	buc	4	200,00	<b>800,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
	<b>TOTAL</b>					<b>800,00</b>							
<b>15</b>	<b>Încărcare și verificare stingătoare</b>												
104	Încărcat - verificat stingătoare	50413200-5	buc	24	25,00	<b>600,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
105	Încărcat stingătoare G6	24951230-6	buc	1,00	120,00	<b>120,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
106	Încărcat stingătoare P100	24951230-6	buc	3,00	100,00	<b>300,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
107	Verificat stingătoare P6	24951230-6	buc	64,00	26,40	<b>1,689,60</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>2,709,60</b>							
<b>16</b>	<b>Asigurarea serviciilor de întreținere și reparații auto</b>												
108	Întreținerea și repararea mec. a automobilelor	50112000-3	buc	10	1000,00	<b>10000,00</b>	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
109	Întreținerea și repararea mec. a autobuzelor și microbuzelor	50113000-0	buc	3	1000,00	<b>3000,00</b>	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
110	Întreținerea și repararea mec. a camioanelor	50114000-7	buc	3	2500,00	<b>7500,00</b>	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
111	Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare	50116500-6	buc	20	50,00	1000,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
112	Verificare și reglare direcție	50112200-5	buc	10	120,00	1200,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
113	Servicii de reparare și de întreținere a demaroarelor/electromotoarelor	50116600-7	buc	2	500,00	1000,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
114	Servicii de reparare și întreținere a generatoarelor/alternatoarelor	50532300-6	buc	2	500,00	1000,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
115	Șuruburi diferite	44531520-2	buc	50	5,00	250,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
116	Piulițe diferite	44531600-7	buc	50	2,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
117	Șaibe diferite	44532200-0	buc	50	0,50	25,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
118	Coliere metalice	44163210-5	buc	30	5,00	150,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
119	Garnituri frână	34322500-5	set	10	20,00	200,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
120	Garnituri / simeringuri etanșare	34312500-2	set	10	100,00	1000,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
121	Becuri diferite	35421000-1	buc	10	20,00	200,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
122	Siguranțe auto	31211300-1	set	3	20,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
123	Popnituri (pungă)	44532100-9	buc	2	10,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
124	Garnituri motor	34312000-7	set	10	100,00	1000,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
	<b>TOTAL</b>					<b>27705,00</b>							
<b>17</b>	<b>Servicii resortul A.G.Ch.</b>												
125	Verificare metrologică higrometre	50410000-2	buc	1	126,05	126,05	20.30.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC - A.G.Ch.
126	Încărcare + verificare pulverizator cu capacitate mărită	50600000-1	buc	1	714,28	714,28	20.30.30	Achiziție directă	15.02.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC - A.G.Ch.
	<b>TOTAL</b>					<b>840,33</b>							
<b>18</b>	<b>Achiziția de asigurare obligatorie R.C.A.</b>												
127	Asigurare obligatorie R.C.A.	66516100-1	buc	17	3500,00	59500,00	20.30.03		01.01.2024	31.12.2024	Online		TEHNIC
	<b>TOTAL</b>					<b>59500,00</b>							
<b>19</b>	<b>Asigurarea materialelor de întreținere a spațiilor de administrare</b>												
128	Ceară parchet	39812300-0	kg	10,00	10,00	100,00	20.01.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
129	Coș pentru hârtie	39224340-3	buc	20,00	6,00	120,00	20.01.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
130	Cozi pentru mop	39224300-1	buc	60,00	3,00	180,00	20.01.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
131	Deodorizant pentru wc	39811300-3	kg	20,00	4,00	80,00	20.01.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
132	Desfundător lavoar	39224300-1	buc	10,00	2,50	25,00	20.01.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
133	Detartrant	39822000-0	l	40,00	8,00	320,00	20.01.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
134	Detergent lichid (A.P.I.)	39831200-8	l	200,00	7,00	1.400,00	20.01.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
135	Dezodorizant pentru pișoar	39811300-3	buc	10,00	1,00	10,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
136	Deodorant wc	39811300-3	buc	20,00	4,00	80,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
137	Fărăș PVC	39224350-6	buc	40,00	1,50	60,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
138	Găleți PVC cu storcător	39224330-0	buc	20,00	13,00	260,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
139	Lavetă bumbac	39224300-1	buc	20,00	2,00	40,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
140	Mănuși menaj din cauciuc	18424000-7	buc	10,00	1,90	19,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
141	Mături nuiete	39224100-9	buc	200,00	5,00	1.000,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
142	Mături paie	39224100-9	buc	80,00	18,00	1.440,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
143	Mături stradă	39224100-9	buc	25,00	16,00	400,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
144	Mopuri	39224300-1	buc	200,00	3,50	700,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
145	Pastile pișoar	39811200-2	buc	20,00	0,90	18,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
146	Perii paie pentru pardoseli	39224200-0	buc	5,00	3,00	15,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
147	Perii păr pentru parchet	39224200-0	buc	3,00	6,50	19,50	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
148	Perii pentru wc	39224310-4	buc	10,00	6,50	65,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
149	Perii praf pentru pereți și tavane	39224200-0	buc	5,00	8,00	40,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
150	Petrosin	09211800-9	l	10,00	6,50	65,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
151	Praf de curățat	39813000-4	kg	15,00	5,50	82,50	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
152	Produse pentru curățat geamuri, oglinzi	39224300-1	l	10,00	15,00	150,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
153	Produse pentru curățat mobila	39224300-1	l	10,00	20,00	200,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
154	Produse pentru lustruit parchetul	39224300-1	l	10,00	14,00	140,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
155	Pubele p.v.c. pentru gunoi	39224340-3	buc	1,00	140,00	140,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
156	Saci polipropilenă	18937000-6	buc	20,00	4,00	80,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
157	Saci menajeri din plastic	19640000-4	set	100,00	5,50	550,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
158	Ștergătoare pentru geamuri	39224300-1	buc	10,00	5,00	50,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
159	Ștergătoare pt. picioare pt. uși de acces în clădiri	39532000-0	buc	10,00	41,00	410,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
160	Var cloros	44921210-7	kg	50,00	3,00	150,00	20.01 02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>												
						<b>8,409,00</b>							
<b>20</b>	<b>Asigurare iluminat interior și exterior</b>												
161	Becuri economice 10-32 w	31531000-7	buc	50,00	11,00	550,00	20.01 03	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
162	Becuri cu vapori de mercur perimetru	31531000-7	buc	20,00	30,00	600,00	20.01 03	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
163	Tuburi fluorescente	31532910-6	buc	50,00	5,00	250,00	20.01 03	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
164	Lămpi cu tuburi fluorescente 2*18, încastate	31532110-8	buc	2,00	48,00	96,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
165	Lămpi cu tuburi fluorescente 4*18	31532110-8	buc	6,00	90,00	540,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
166	Lămpi de iluminat stradal	34928530-2	buc	2,00	140,00	280,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>												
						<b>2,316,00</b>							

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
<b>21</b>	<b>Asigurarea materialelor pentru întreținerea spațiilor exterioare</b>												
167	Bujie pentru motocositoare	34312200-9	buc	1,00	30,00	<b>30,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
168	Camere roaba	19511200-3	buc	1,00	24,00	<b>24,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
169	Cap de antrenare pentru motocositoare	16810000-6	buc	1,00	70,00	<b>70,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
170	Cap trimmer T35 pentru motocositoare	16810000-6	buc	1,00	80,00	<b>80,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
171	Lamă pentru motofierăstrău	42675100-9	buc	1,00	100,00	<b>100,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
172	Lanț motofierăstrău	42675100-9	buc	1,00	38,00	<b>38,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
173	Disc diamantat motocositoare d=250	16110000-9	buc	1,00	140,00	<b>140,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
174	Cozi unelte	44514100-7	buc	1,00	11,00	<b>11,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
175	Erbicide	24453000-4	l	4,00	18,00	<b>72,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
176	Fir pentru motocositoare	19722000-3	m/l	100,00	1,00	<b>100,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
177	Fungicide	24457000-2	buc	5,00	15,00	<b>75,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
178	Insecticide	24452000-7	buc	5,00	15,00	<b>75,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
179	Ulei mineral	09211820-5	l	1,00	28,00	<b>28,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>843,00</b>							
<b>22</b>	<b>Servicii de Dezinsecție, dezinsecție și deratizare</b>												
180	Servicii de deratizare	90923000-3	act.	<b>2,00</b>	3,000,00	<b>6,000,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
181	Servicii de dezinsecție și dezinsecție	90670000-4	act.	<b>2,00</b>	2,800,00	<b>5,600,00</b>	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>11,600,00</b>							
<b>23</b>	<b>Asigurarea dotării spațiilor de lucru pentru personalul unității</b>												
182	Aparat aer condiționat montaj+procurare	45331220-4	buc	0,00	1,800,00	<b>0,00</b>	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
183	Aparat aer condiționat 10.000 - 18.000 BTU	45334220-4	buc	0,00	1,000,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>0,00</b>							
<b>24</b>	<b>Lucrări de reparații curente în regie proprie la construcțiile</b>												
184	Abraziv (șmirghel)	14522300-9	mp	8,00	12,00	<b>96,00</b>	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
185	Adeziv - codez	24911200-5	buc	3,00	11,00	<b>33,00</b>	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
186	Adeziv pentru gresie și faianță	24911200-5	kg	500,00	0,80	<b>400,00</b>	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
187	Adaptor ppr Ø 16 la 40	44115210-4	buc	1,00	33,00	<b>33,00</b>	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
188	Adeziv polistiren	24911200-5	kg	1,000,00	1,00	<b>1,000,00</b>	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
189	Amorsă glet	24911200-5	kg	20,00	2,70	54,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
190	Amorsa decorativă	24911200-5	kg	1,00	2,75	2,75	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
191	Amorsă var	24911200-5	kg	10,00	2,75	27,50	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
192	Aracet	24911200-5	kg	15,00	9,00	135,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
193	Armături fontă pentru robineti	44115200-1	buc	8,00	13,00	104,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
194	Autocolant	22459100-3	m/l	1,00	20,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
195	Balamale îngropate	44523100-3	buc	10,00	17,00	170,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
196	Balamale pafta uși MDF	44523100-3	buc	30,00	3,00	90,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
197	Balast	14212100-1	mc	2,00	41,00	82,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
198	Bandă adezivă pe hârtie	44424200-0	buc	5,00	12,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
199	Bandă de etanșare pentru rigips	31651000-4	buc	5,00	10,00	50,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
200	Bandă de semnalizare reflectorizantă x 500 m/l	44424300-1	buc	2,00	25,00	50,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
201	Bandă de teflon	31651000-4	buc	5,00	8,00	40,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
202	Bandă fibră pentru îmbinare rosturi rigips	19420000-6	m/l	10,00	0,50	5,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
203	Bandă izolatoare	31651000-4	buc	10,00	5,00	50,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
204	Bare, baghete, tije din aluminiu	44330000-2	buc	20,00	4,00	80,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
205	Beton gata preparat diferite clase	44114100-3	mc	1,00	250,00	250,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
206	Bolovani și pietriș	14212100-1	mc	4,00	41,00	164,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
207	Broască îngropată, pentru uși din lemn	44521110-2	buc	3,00	40,00	120,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
208	Broaște pentru uși dulap vestiar	44521100-9	buc	10,00	12,00	120,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
209	Broaște pentru uși din pvc	44521110-2	buc	2,00	81,00	162,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
210	Broaște pentru uși aluminiu	44521110-2	buc	2,00	50,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
211	Broaște pentru uși MDF	44521110-2	buc	10,00	32,00	320,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
212	Bolțari beton	44114200-4	mc	0,00	400,00	0,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
213	Butelii de gaz	44612100-4	buc	1,00	90,00	90,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
214	Butuc yală ușă lemn	44522400-9	buc	2,00	16,00	32,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
215	Butuc yală ușă pvc	44522400-9	buc	2,00	32,00	64,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
216	Butuci yală ușă aluminiu	44522400-9	buc	2,00	40,00	80,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
217	Cabluri electrice	44321000-6	m/l	30,00	6,00	180,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
218	Capac metalic FI 1/2	44115200-1	buc.	5,00	1,50	7,50	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
219	Capace siguranță 20 A	31211320-7	buc	11,00	8,00	88,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
220	Cherestea rășinoase	03419000-0	mc	0,10	900,00	90,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
221	Chit cuțit	44831300-7	kg	3,00	11,10	33,30	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
222	Chit pentru faianță	44831300-7	kg	5,00	6,00	30,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
223	Ciment gri	44111200-3	kg	600,00	0,80	480,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
224	Cleme, conectori, adaptori și bride pvc	19520000-7	buc	40,00	1,40	56,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
225	Clincherit	44115200-1	buc	1,00	3,00	3,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
226	Coliere de strângere pentru țevi	44163210-5	buc	10,00	1,10	11,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
227	Coloranți	24200000-6	kg	1,00	9,00	9,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
228	Colțare plintă parchet	19520000-7	buc	24,00	2,00	48,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
229	Comutatoare	31214000-9	buc	16,00	5,00	80,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
230	Condensatoare și bva	31711150-9	buc	3,00	30,00	90,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
231	Conductor electric	44318000-2	m/1	50,00	1,00	50,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
232	Conectori diferiți	44115200-1	buc	15,00	6,00	90,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
233	Conexpanduri	44531700-8	buc	10,00	2,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
234	Contactor 16A	31681100-4	buc	2,00	10,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
235	Cuie pentru beton	44192200-4	buc	20,00	0,13	2,60	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
236	Cuie pentru construcții	44192200-4	kg	5,00	11,00	55,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
237	Cuiere (agățători)	39265000-7	buc	1,00	9,00	9,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
238	Curele de transmisie din cauciuc	34312700-4	buc	1,00	60,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
239	Diblu pvc pentru polistiren 15 cm pt. lemn	19520000-7	buc	50,00	0,52	26,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
240	Diluant	44832200-3	litri	10,00	11,00	110,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
241	Disc flex pentru fier	14811200-1	buc	10,00	5,00	50,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
242	Disc metalic motocoasă	14811200-1	buc	1,00	64,00	64,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
243	Dispoz. de fixare (feronerie termopane)	44532000-8	buc	15,00	1,70	25,50	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
244	Distanțiere faianță x 100 buc	19520000-7	buc	10,00	1,50	15,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
245	Dop din cauciuc 1/2	44618320-4	buc	10,00	0,80	8,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
246	Dop din cauciuc 3/8	44618320-4	buc	10,00	0,50	5,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
247	Dop ppr	44115200-1	buc	20,00	0,50	10,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
248	Doze instalații	31211200-0	buc	10,00	1,50	15,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
249	Dulii	31223000-5	buc	1,00	6,00	6,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
250	Electrozi sudură	44315300-4	kg	3,00	14,00	42,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
251	Euroglet	44111400-5	kg	300,00	0,80	240,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
252	Euroșuruburi	44531300-4	buc	20,00	0,20	4,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
253	Faianță	44912200-8	mp	10,00	35,00	350,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
254	Ferestre pvc cu geam termopan	44221100-6	mp	1,00	420,00	420,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
255	Feronerie pentru mobilier	44316510-6	buc	10,00	6,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
256	Filtru decantor bucătărie	45252130-8	buc	0,00	480,00	0,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
257	Folie polietilenă	19520000-7	mp	10,00	2,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
258	Folie parchet lamelar	19521100-5	mp	10,00	1,30	13,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
259	Fuior de cânpă	19434000-7	buc	4,00	1,75	7,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
260	Geam tras	44111540-8	mp	1,00	25,00	25,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
261	Golband	44111400-5	kg	200,00	0,85	170,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
262	Gresie	44912200-8	mp	5,00	24,00	120,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
263	Grund	44812200-7	kg	4,00	11,00	44,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
264	H.D.H. (placaj)	44191100-6	mp	1,00	11,00	11,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
265	Holzsuruburi autoforante	44531100-2	buc	100,00	0,06	6,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
266	Holzsuruburi cu diblu diferite dimensiuni	44531100-2	buc	100,00	0,20	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
267	Holzsuruburi diferite	44531100-2	buc	300,00	0,02	6,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
268	Holzsuruburi simple	44531100-2	buc	200,00	0,12	24,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
269	Ipsos	44921100-3	kg	20,00	0,90	18,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
270	Întreprătoare	31214100-0	buc	10,00	12,00	120,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
271	Jgheab tablă (uluce)	44170000-2	ml	1,00	24,00	24,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
272	Mânere + șilduri pentru uși din pvc sau aluminiu	44522400-9	buc	10,00	25,00	250,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
273	Mânere cu șilduri	44522400-9	buc	10,00	15,00	150,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
274	Mufe diferite	44115200-1	buc	10,00	4,00	40,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
275	Niple diferite	44115200-1	buc	10,00	5,00	50,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
276	Nisip	14211100-4	mc	1,00	50,00	50,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
277	Oțel beton - diferite dimensiuni	14622000-7	kg	10,00	4,00	40,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
278	Oxizi	44812200-7	buc	1,00	3,00	3,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
279	Panel pvc	44221200-7	mp	1,00	40,00	40,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
280	Parchet lamelar	44191600-1	mp	1,00	45,00	45,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
281	P.A.L. melaminate	44191300-8	mp	1,00	30,00	30,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
282	P.F.L. (plăci fibrolemnoase)	44191400-9	mp	1,00	5,50	5,50	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
283	Pânză pentru bomfaer	44511510-3	buc	5,00	1,60	8,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
284	Pat cablu 10*10*2 m/l	44322100-4	buc	10,00	2,10	21,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
285	Pat cablu 16*16*2 m/l	44322100-4	buc	10,00	2,10	21,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
286	Pensule	39224210-3	buc	10,00	3,50	35,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
287	Perii de sârmă tip oală, pentru flex	44512000-2	buc	3,00	35,00	105,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
288	Perii sârmă	44512000-2	buc	5,00	3,00	15,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
289	Piatră polizor	14811200-1	buc	1,00	25,00	25,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
290	Piulițe diferite	44531600-7	buc	100,00	0,12	12,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
291	Plasă fibră glet	19420000-6	m/l	100,00	1,90	190,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
292	Plasă fibră pentru polistiren	44111400-5	mp	200,00	1,50	300,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
293	Plasa rabitz	44313200-9	kg	1,00	7,00	7,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
294	Plasa sudata	44313000-7	mp	10,00	11,00	110,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
295	Plasă metalică zincată 1500*2500	44313000-7	buc	1,00	60,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
296	Plăci rigips 2,6*1,2	44171000-9	mp	6,00	18,00	108,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
297	Plinta parchet lamelar	44192000-2	ml	10,00	2,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
298	Polistiren expandat 10 cm	19521200-6	mp	5,00	13,00	65,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
299	Polistiren extrudat 5 mm	19521200-6	mp	5,00	22,00	110,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
300	Plăci din polistiren	19521200-6	mp	5,00	11,00	55,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
301	Popnituri (pungă)	44532100-9	buc	5,00	4,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
302	Prelungitor metalic 1/2 - 40, 50 mm	44115200-1	buc	5,00	4,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
303	Prenadez, codez, poliadez	24911200-5	kg	1,00	8,00	8,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
304	Prize, cuple și ștechere diferite	31343000-2	buc	10,00	17,00	170,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
305	Profil din oțel UW10	44334000-0	m/l	1,00	2,45	2,45	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
306	Profile din aluminiu (colțare pt rigips) x 2,50m/l	44334000-0	buc	10,00	2,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
307	Profile din aluminiu (pentru faianță)	44334000-0	buc	10,00	20,00	200,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
308	Profile din oțel	44334000-0	m/l	1,00	7,00	7,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
309	Profile din plastic (colțare pt. faianță)	44334000-0	buc	5,00	5,20	26,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
310	Sigurante fuzibile	31211310-4	buc	20,00	3,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
311	Silicon	24590000-6	buc	5,00	19,00	95,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
312	Spumă poliuretanică	44192100-3	buc	5,00	15,00	75,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
313	Supapă de sens 1/2, din bronz	44115200-1	buc	1,00	12,00	12,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
314	Superrigips	44921100-3	kg	20,00	1,65	33,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
315	Șaibe	44532200-0	buc	200,00	0,03	6,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
316	Șapă autonivelantă	44114000-2	kg	10,00	1,50	15,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
317	Separatoare grasimi bucatarie	31214110-3	buc	0,00	700,00	0,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
318	Știclă mască sudură	33735100-2	buc	1,00	12,00	12,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
319	Șartere	31532000-4	buc	20,00	1,50	30,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
320	Șuruburi diferite	44531520-2	buc	100,00	0,90	90,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
321	Tablou electric de distribuție	31214510-7	buc	1,00	25,00	25,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
322	Tavan fibră fibră minerală	45421146-9	mp	10,00	21,00	210,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
323	Tavane casetate și sisteme de prindere	45421146-9	mp	10,00	9,00	90,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
324	Tencuială decorativă	44111400-5	kg	50,00	5,00	250,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
325	Ușă vizitare	44115200-1	buc	1,00	23,00	23,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
326	Uși din lemn pentru interior	44221200-7	buc	1,00	480,00	480,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
327	Uși pvc cu geam termopan	44221200-7	mp	2,00	570,00	1,140,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
328	Var hidratat	44921210-7	kg	150,00	0,80	120,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
329	Var lavabil	44812200-7	kg	150,00	6,50	975,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
330	Var pastă	24213000-0	kg	50,00	1,00	50,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
331	Vărfuri de șurubelniță	44512920-7	buc	5,00	1,30	6,50	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
332	Vată minerală	39563100-7	mp	10,00	6,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
333	Vopsea albă	44812200-7	kg	10,00	20,00	200,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024			
334	Vopsea bronz aluminiu	44812200-7	kg	10,00	17,00	170,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
335	Vopsea maro roșcat	44812200-7	kg	5,00	14,00	70,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
336	Vopsea neagră	44812200-7	kg	2,00	14,00	28,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
337	Vopsele diferite culori	44812200-7	kg	10,00	16,00	160,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
338	Yală aplicată + butuc	44521110-2	buc	3,00	30,00	90,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
<b>TOTAL</b>						<b>14,694,60</b>							
<b>25</b>	<b>Lucrări de reparații curente în regie proprie la</b>												
339	Aerisitor calorifer	44115200-1	buc	1,00	13,00	13,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
340	Alte mat. pt. inst. de apă, canaliz. și încălzire	44115200-1	buc	10,00	21,00	210,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
341	Baterii de baie	44411100-5	buc	10,00	70,00	700,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
342	Boiler electric 1000 w 15 litri	42161000-5	buc	0,00	310,00	0,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
343	Capace pentru closete	44411720-7	buc	2,00	37,00	74,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
344	Cartușe pentru baterii de baie	42132200-5	buc	10,00	7,00	70,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
345	Căzi de duș	44411400-8	buc	0,00	400,00	0,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
346	Console pentru chiuvete	30231200-9	buc	2,00	7,00	14,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
347	Cot conectori diferiți	44115200-1	buc	10,00	6,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
348	Cot compresiune diferiți	44115200-1	buc	1,00	80,00	80,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
349	Cot flexibil wc	44115200-1	buc	5,00	15,00	75,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
350	Cot pvc dimensiuni diferite	44115200-1	buc	10,00	0,34	3,40	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
351	Cot ppr de la Ø 16 la 40	44115210-4	buc	10,00	0,70	7,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
352	Cot nr.1 1"	44115210-4	buc	5,00	3,00	15,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
353	Cotituri, profile și accesorii de țevărie	44115200-1	buc	10,00	2,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
354	Coturi din ppr diferite dimensiuni	44115200-1	buc	10,00	0,55	5,50	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
355	Detector de gaze	38431100-6	buc	1,00	400,00	400,00	20.01.06	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
356	Dozator pentru săpun lichid	39831700-3	buc	1,00	300,00	300,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
357	Furtun dus	44165100-5	buc	5,00	15,00	75,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
358	Garnituri de clingherit	44523300-5	buc	10,00	0,30	3,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
359	Garnituri rezervor wc	44523300-5	buc	10,00	0,50	5,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
360	Hidrant subteran 1200 mm cu cot și capac	44115200-1	buc	1,00	700,00	700,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
361	Izolație pentru țevă ppr	44115200-1	m/1	10,00	2,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
362	Lavoare porțelan	44411300-7	buc	2,00	50,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
363	Mufă ppr	44115200-1	buc	20,00	0,80	16,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
364	Oglinzi sanitare	39299300-7	buc	2,00	34,00	68,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
365	Olandez (diferite dimensiuni)	44115200-1	buc	10,00	3,00	30,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
366	Olandez ppr diferite dimensiuni	44115200-1	buc	10,00	12,50	125,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
367	Pară duș	44115200-1	buc	10,00	8,00	80,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
368	Racord compresiune pt. hidranți	44115200-1	buc	1,00	46,00	46,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
369	Racord flexibil baterie	44115200-1	buc	20,00	6,00	120,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
370	Racord ppr	44115200-1	buc	20,00	0,90	18,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
371	Racord PEHD diferiți	44115200-1	buc	1,00	60,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
372	Radiatoare oțel	44621110-3	buc	1,00	300,00	300,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
373	Ramificații pvc diferite	44115200-1	buc	10,00	0,34	3,40	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
374	Reducții diferite	44115200-1	buc	10,00	4,00	40,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
375	Reducții ppr diferite	44115200-1	buc	10,00	0,50	5,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
376	Rezervoare wc	44411750-6	buc	3,00	70,00	210,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
377	Robineți diferiți	44411100-5	buc	10,00	10,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
378	Sârmă neagră	44333000-3	kg	2,00	2,30	4,60	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
379	Sârmă zincată	44333000-3	kg	2,00	1,00	2,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
380	Seturi de fixare	44531100-2	buc	5,00	3,50	17,50	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
381	Sifoane de scurgere în pardoseală	44115200-1	buc	1,00	22,00	22,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
382	Sifoane lavoar flexibil	44115200-1	buc	15,00	5,00	75,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
383	Teu conectori diferiți	44115200-1	buc	10,00	12,00	120,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
384	Teuri din ppr diferite dimensiuni	44115200-1	buc	20,00	2,00	40,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
385	Tub beton Ø 1000x1000	44114200-4	buc	1,00	100,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
386	Tub copex cablu fi 13	44322100-4	m/l	50,00	0,45	22,50	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
387	Tub copex cablu fi 16	44322100-4	m/l	50,00	0,55	27,50	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
388	Tub, teu, cot, reducție pvc diferite diametre	44115200-1	buc	100,00	0,34	34,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
389	Țeavă multistrat 1	44115200-1	m/l	10,00	6,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
390	Țeavă multistrat 1/2	44115200-1	m/l	10,00	4,00	40,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
391	Țeavă multistrat 3/4	44115200-1	m/l	10,00	2,50	25,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
392	Țeavă neagră	44163100-1	m/l	10,00	5,92	59,20	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
393	Țeavă zincată	44163100-1	m/l	10,00	14,00	140,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
394	Țeavă zincată de la 1/2 la 3 "	44163100-1	m/l	10,00	40,00	400,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
395	Țeava ppr cu inserție Ø 16 la 40	44112200-1	m/l	20,00	6,00	120,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
396	Țevi ppr diferite dimensiuni	44115200-1	m.l.	30,00	6,50	195,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
397	Țevi pvc de diferite dimensiuni	44115200-1	m/l	10,00	4,70	47,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
398	Utluc și coliere pvc pentru cabluri	44322400-7	buc	15,00	2,00	30,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
399	Vas wc din porțelan (turcesc)	44411700-1	buc	2,00	95,00	190,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
400	Ventilator baie	39714110-4	buc	2,00	60,00	120,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>6,062,60</b>							
<b>26</b>	<b>Întreținere și reparații centrala termică</b>												
401	Oală condens CT diferite mărimi	44115200-1	buc	1,00	60,00	60,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
402	Pompă recirculație CT	31681200-5	buc	1,00	100,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
403	Servicii revizie la 2 ani cazane apă caldă+ abur CT	45259300-0	buc	4,00	1,300,00	5,200,00	20.30.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
404	Servicii mentenanță și reparații cazane centrala termică	45259300-0	buc	1,00	5,000,00	4,000,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
405	Servicii mentenanță și reparații boilere centrala termică	45259300-0	buc	2,00	100,00	200,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>9,560,00</b>							
<b>27</b>	<b>Asigurarea serviciilor specifice necesare bunei desfășurări a</b>												
406	Diagnoză și reparații cuptor, grilluri, fripteze bucătărie	71319000-7	buc	1,00	100,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
407	Revizie instalație de refrigerare camera frigorifică 15mc	45331231-4	buc	1,00	100,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
408	Închiriere + montaj schelă	45500000-2	mp	1,00	4,00	4,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
409	Reparații utilaje spălătorie de unitate	50000000-5	serv	1,00	4200,00	4200,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2023	Online		P.N.L.P.M.
410	Reparații utilaje blocul alimentară	50000000-5	serv	1,00	4200,00	4200,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2023	Online		P.N.L.P.M.+A.P.I.
411	Service instalații frigorifice	50730000-1	buc	1,00	2500,00	2500,00	20.01.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2023	Online		P.N.L.P.M.
412	Verificări metrologice cântare și greutăți	50433000-9	buc	1,00	1000,00	1000,00	20.30.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2023	Online		P.N.L.P.M.
413	Servicii de expertiză	71319000-7	act.	1,00	100,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
414	Servicii de reparatii la instalatia electrica	45259200-7	buc	1,00	100,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
415	Servicii tăiere sticlă termopan	39299000-4	buc	1,00	20,00	20,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
416	Servicii reparație cazane apă caldă și abur	45259300-0	buc	1,00	1,000,00	1,000,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
417	Servicii toaletat arbori	45112711-2	buc	1,00	100,00	100,00	20.30.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
418	Servicii reparatii scule electrice	45259000-7	buc	1,00	50,00	50,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
419	Verificări metrologice PRAM	50532400-7	act.	87,00	60,00	5,220,00	20.30.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
420	Servicii colectare, transport și eliminare deșeuri spitalicești	90524400-0	kg	100,00	4,00	400,00	20.30.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>19,094,00</b>							
<b>28</b>	<b>Lucrari de asfaltare</b>												
421	Lucrari de asfaltare cu firma specializata	45233223-8	mp	1,00	140,00	140,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>140,00</b>							
<b>30</b>	<b>Înlocuire invelitoare tabla</b>												
422	Lucrari cu firma specializata de inlocuire invelitoare tabla	45261210-9	mp	1,00	30,00	30,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
423	Tablă zincată	44174000-0	kg	1,00	3,80	3,80	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
424	Tablă zincată cutată 2000x1000x0,4	44174000-0	kg	1,00	3,80	3,80	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>37,60</b>							
<b>29</b>	<b>Înlocuire invelitoare țigla</b>												
425	Lucrari cu firma specializata de inlocuire invelitoare țigla	45261210-9	mp	1,00	100,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>100,00</b>							
<b>30</b>	<b>Reparații la fațadele clădirilor</b>												
426	Lucrari cu firma specializata de reparații la fațadele clădirilor	45443000-4	mp	1,00	40,00	40,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>40,00</b>							
<b>31</b>	<b>Lucrări de excavare mecanică</b>												
427	Lucrări de excavare mecanică	45112400-9	ore	10,00	160,00	1,600,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>1,600,00</b>							
<b>32</b>	<b>Lucrări de hidroizolații la terase</b>												
428	Lucrări de hidroizolații la terase	45261310-0	mp	1,00	100,00	100,00	20.02	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>100,00</b>							
<b>33</b>	<b>Proiectare și execuție platou central</b>												
429	Proiectare și execuție platou central		buc	0,00	776,00	0,00	71.01.01	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>0,00</b>							
<b>34</b>	<b>Asigurarea dotării cu scule și dispozitive pentru efectuarea lucrărilor de reparații curente în regie proprie</b>												
430	Adaptor SDS max SDS	31111000-7	buc	1,00	35,00	35,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
431	Aeroterma electrică	43830000-0	buc	1,00	40,00	40,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
432	Banca gimnastică	39113600-3	buc	0,00	600,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
433	Betoniera 125 l	43830000-0	buc	0,00	850,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
434	Bidinele	39224210-3	buc	2,00	38,00	76,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
435	Burghie diferite dimensiuni	44512910-4	buc	1,00	8,00	8,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
436	Cancioe zidar	44512000-2	buc	5,00	4,90	24,50	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
437	Căști de protecție	18444200-5	buc	1,00	20,00	20,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
438	Chei diferite	44512500-7	buc	1,00	50,00	50,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
439	Chei pentru hidranți	44482000-2	buc	1,00	12,61	12,61	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
440	Cheie franceză	44512000-2	buc	1,00	22,00	22,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
441	Cheie reglabilă	44512000-2	buc	1,00	30,00	30,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
442	Ciocan rotopercurtor cu sistem SDS	43830000-0	buc	1,00	500,00	500,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
443	Ciocane diferite mărimi	44512300-5	buc	1,00	13,00	13,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
444	Cizme electrician	18815000-5	buc	1,00	45,00	45,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
445	Clește cuie	44512200-4	buc	1,00	6,00	6,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
446	Clește pt. tăiat ppr	44512400-6	buc	1,00	60,00	60,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
447	Clește instalator	44512200-4	buc	1,00	40,00	40,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
448	Clește patent izolat	44512200-4	buc	1,00	13,00	13,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
449	Coase	44511000-5	buc	1,00	60,00	60,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
450	Daltă ascuțită sau lată SDS	44512100-3	buc	1,00	50,00	50,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
451	Disc flex pentru beton	14811200-1	buc	1,00	30,00	30,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
452	Dreptare aluminiu x 3m/l	44512000-2	buc	1,00	50,00	50,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
453	Fierăstrău de mână	44511500-0	buc	1,00	8,00	8,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
454	Filieră țevi	44512000-2	buc	1,00	90,00	90,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
455	Flex	44512000-2	buc	1,00	150,00	150,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
456	Foarfece pt. pexal	39241200-5	buc	1,00	12,00	12,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
457	Furtun psi tip C	44482100-3	m/l	10,00	8,00	80,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
458	Găleți zincate	39224330-0	buc	1,00	7,50	7,50	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
459	Gletieră	44512000-2	buc	2,00	22,00	44,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
460	Greble metal	44511340-0	buc	1,00	5,80	5,80	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
461	Hârlețe	44511100-6	buc	1,00	9,00	9,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
462	Lacâte	44521210-3	buc	1,00	15,00	15,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
463	Lampă de gaz	39721410-9	buc	1,00	50,00	50,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
464	Lopeți metal	44511120-2	buc	1,00	19,00	19,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
465	Malaxor	44512000-2	buc	1,00	8,00	8,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
466	Manometre diferite	38425100-1	buc	1,00	60,00	60,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
467	Mașini manuale electrice	44512000-2	buc	1,00	150,00	150,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
468	Mașină de șlefuit	43811000-1	buc	1,00	100,00	100,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
469	Mașină de tăiat faianța	44512000-2	buc	1,00	100,00	100,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
470	Mănuși electrician	18141000-9	buc	1,00	8,00	8,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
471	Mănuși sudură	18141000-9	buc	1,00	9,00	9,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
472	Mistrie zidar	44512000-2	buc	1,00	7,00	7,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
473	Mox 355 mm	44512000-2	buc	1,00	20,00	20,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
474	Nivele	44512000-2	buc	1,00	18,00	18,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
475	Ochelari de protecție	33735100-2	buc	1,00	5,00	5,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
476	Pânză ferăstrău de mână	42676000-5	buc	1,00	8,00	8,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
477	Pânză pentru circular	42675000-8	buc	1,00	25,00	25,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
478	Piatră ascuțit coase	14811200-1	buc	1,00	6,00	6,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
479	Pile diferite	44512700-9	buc	1,00	3,00	3,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
480	Pistol electric vopsit	43830000-0	buc	1,00	200,00	200,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
481	Polizor unghiular	43811000-1	buc	1,00	200,00	200,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
482	Prelungitor electric	31341000-8	buc	1,00	25,00	25,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
483	Roabe	34911000-6	buc	1,00	100,00	100,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
484	Ruletă	38330000-7	buc	1,00	10,00	10,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
485	Sape	44511330-7	buc	1,00	9,00	9,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
486	Scule manuale electromecanice	43830000-0	buc	1,00	100,00	100,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
487	Șpaclu zidar	44512000-2	buc	1,00	4,00	4,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
488	Șurubelnițe diferite	44512800-0	buc	1,00	3,00	3,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
489	Tărnăcop	44511320-4	buc	1,00	13,00	13,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
490	Teșlă lemnar	44512000-2	buc	1,00	9,00	9,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
491	Trafaleți	39224210-3	buc	1,00	10,00	10,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
492	Trusă dălți	44512100-3	buc	1,00	60,00	60,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
493	Teavă de refulare tip C	44482000-2	buc	1,00	30,00	30,00	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
		<b>TOTAL</b>				<b>2,975,41</b>							



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
<b>35</b>	<b>Îmbunătățirea dotării spațiilor de cazare</b>												
494	Dulapuri PAL melaminat	39122100-4	buc	1,00	200,00	<b>200,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
495	Paturi 90x200 schelet metal si laterale pal	39143100-7	buc	1,00	400,00	<b>400,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>600,00</b>							
<b>36</b>	<b>Îmbunătățirea dotării spațiilor de învățământ și ale unității</b>												
496	Birouri PAL melaminat	39121200-8	buc	1,00	200,00	<b>200,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
497	Jaluzele verticale	39515440-1	mp	1,00	50,00	<b>50,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
498	Scaune vizitator	39112000-0	buc	1,00	70,00	<b>70,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
499	Drapele diferite	35821000-5	buc	30,00	100,00	<b>3000,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
500	Ștampile diferite	30192153-8	buc	2,00	100,00	<b>200,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		P.N.L.P.M.
	<b>TOTAL</b>					<b>3,520,00</b>							
<b>37</b>	<b>Asigurarea sănătății și securității în muncă</b>												
501	Afișe pentru propagandă	22462000-6	buc	1,00	2,40	<b>2,40</b>	20.14	Ach. directă	01.01.2024	31.12.2024	On-line		A.P.I.
502	Pliante, broșuri, afișe protecția muncii	22140000-3	buc	1,00	10,00	<b>10,00</b>	20.14	Ach. directă	01.01.2024	31.12.2024	On-line		A.P.I.
503	Salopetă completă	18114000-1	buc	1,00	120,00	<b>120,00</b>	20.14	Ach. directă	01.01.2024	31.12.2024	On-line		A.P.I.
504	Servicii de medicina muncii	85147000-1	act	1,00	100,00	<b>100,00</b>	20.14	Ach. directă	01.01.2024	31.12.2024	On-line		A.P.I.
505	Afișe pentru propagandă	22462000-6	buc	1,00	5,00	<b>5,00</b>	20.14	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
506	Kit trusa medicala	33171300-2	buc	1,00	30,00	<b>30,00</b>	20.14	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
507	Mănuși de protecție	18141000-9	per	1,00	11,00	<b>11,00</b>	20.14	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
508	Pliante, broșuri, afișe protecția muncii	22140000-3	buc	1,00	2,00	<b>2,00</b>	20.14	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
509	Servicii de medicina muncii	85147000-1	act	<b>1,00</b>	<b>50,00</b>	<b>50,00</b>	20.14	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
510	Stingător PSI P6	35111300-8	buc	1,00	50,00	<b>50,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
511	Truse medicale de prim ajutor	33141623-3	buc	1,00	100,00	<b>100,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
512	Uscător mâini electric	39712300-9	buc	0,00	600,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
513	Vestă reflectorizantă	35113440-5	buc	1,00	8,00	<b>8,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	01.01.2024	31.12.2024	Online		A.P.I.
	<b>TOTAL</b>					<b>488,40</b>							
<b>38</b>	<b>Asigurarea mentenanței imprimantelor și copiatoarelor</b>												
514	Cartus toner HP2612A	30125100-2	buc	0	100,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
515	Cartus toner HP 452DW negru	30125100-2	buc	0	650,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
516	Cartus toner HP Laserjet M452DN negru	30125100-2	buc	0	450,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
517	Cartus toner HP Laserjet M452DN albastru	30125100-2	buc	0	780,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
518	Cartus toner HP Laserjet M452DN rosu	30125100-2	buc	0	780,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
519	Cartus toner HP Laserjet M452DN galben	30125100-2	buc	0	780,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
520	Cartus toner Xerox 6515 negru	30125100-2	buc	0	50,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
521	Cartus toner Xerox 6515 rosu	30125100-2	buc	0	50,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
522	Cartus toner Xerox 6515 albastru	30125100-2	buc	0	50,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
523	Cartus toner Xerox 6515 galben	30125100-2	buc	0	50,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
524	Drum Cartridge 6515	30124000-4	buc	0	500,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
525	Waste Toner Container Xerox 6515	30124000-4	buc	0	130,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
526	Cartus toner Lexmark E260DN	30125100-2	buc	0	480,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
527	Cartus toner Xerox 3117	30125100-2	buc	1	80,00	<b>80,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
528	Cartus toner Xerox 3220	30125100-2	buc	2	80,00	<b>160,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
529	Cartus toner Xerox B310	30125100-2	buc	1	350,00	<b>350,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
530	Cartus toner Xerox B315	30125100-2	buc	0	350,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
531	Cartus toner Xerox B215V	30125100-2	buc	1	250,00	<b>250,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
532	Drum Xerox B310	30125100-4	buc	1	300,00	<b>300,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
533	Drum Xerox B315	30125100-4	buc	1	300,00	<b>300,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
534	Drum Xerox B215V	30125100-4	buc	1	150,00	<b>150,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
535	Drum Xerox B1025V	30125100-4	buc	0	850,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
536	Cartus toner Xerox B1025V	30125100-2	buc	1	250,00	<b>250,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
537	Cartus toner Xerox 3225	30125100-2	buc	2	70,00	<b>140,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
538	Drum Xerox 3225	30124000-4	buc	1	235,00	<b>235,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
539	Cartus toner Xerox 3320	30125100-2	buc	2	193,00	<b>386,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
540	Cartus toner Xerox 3610	30125100-2	buc	0	550,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
541	Drum Xerox 3610	30124000-4	buc	1	306,00	<b>306,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
542	Cartus toner Lexmark MX 310 DN	30125100-2	buc	1	280,00	<b>280,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
543	Drum Lexmark MX 310DN	30125100-4	buc	1	240,00	<b>240,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
544	Cartus toner Lexmark MS 310 DN	30125100-2	buc	1	280,00	<b>280,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
545	Drum Lexmark MS 310 DN	30125100-4	buc	1	240,00	<b>240,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
546	Cartus toner Xerox 3330	30125100-2	buc	1	260,00	<b>260,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
547	Drum Xerox 3330	30125100-4	buc	1	320,00	<b>320,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
548	Cip cartuș laser	31712110-4	buc	2	35,00	<b>70,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
549	Kit role pentru imprimante	30125000-1	set	0	125,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
550	Kituri pentru cuptor (fuser)	30124200-6	buc	0	333,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
551	Rola imprimanta laser	30124000-4	buc	0	66,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
552	Rola presoare imprimanta laser	30124000-4	buc	0	66,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
553	Rola transfer prin polarizare	30124000-4	buc	0	33,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
554	Cartus toner Xerox 7130 NEGRU	30125100-2	buc	1	350,00	<b>350,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
555	Cartus toner Xerox 7130 ALBASTRU	30125100-2	buc	1	390,00	<b>390,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
556	Cartus toner Xerox 7130 GALBEN	30125100-2	buc	1	390,00	<b>390,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
557	Cartus toner Xerox 7130 ROSU	30125100-2	buc	1	390,00	<b>390,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
558	Drum Cartridge Xerox 7130	30124000-4	buc	1	708,00	<b>708,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
559	Waste Toner Container Xerox 7130	30124000-4	buc	1	130,00	<b>130,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
560	Transfer Belt Cleaner Xerox 7130	30124000-4	buc	1	1350,00	<b>1350,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
561	Transfer Roller Xerox 7130	30124000-4	buc	1	750,00	<b>750,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
562	Cuptor Xerox 7130	30124000-4	buc	1	1600,00	<b>1600,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
563	Cartus toner Xerox 7830 NEGRU	30125100-2	buc	1	600,00	<b>600,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
564	Cartus toner Xerox 7830 ALBASTRU	30125100-2	buc	1	580,00	<b>580,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
565	Cartus toner Xerox 7830 GALBEN	30125100-2	buc	1	580,00	<b>580,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
566	Cartus toner Xerox 7830 ROSU	30125100-2	buc	1	580,00	580,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
567	Drum Cartridge Xerox 7830	30124000-4	buc	1	708,00	708,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
568	Waste Toner Container Xerox 7830	30124000-4	buc	1	130,00	130,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
569	Transfer Belt Cleaner Xerox 7830	30124000-4	buc	1	458,00	458,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
570	Second Bias Transfer Roll Xerox 7830	30124000-4	buc	1	750,00	750,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
571	Soluție curățare role imprimanta	30237250-6	buc	1	41,00	41,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
<b>TOTAL</b>						<b>15,082,00</b>							
<b>39</b>	<b>Asigurarea mentenanței stațiilor de lucru din dotarea unității</b>												
572	Hard disk H.D.D. SCSI	30233132-5	buc	0	300,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
573	Patch-panel	32442100-4	buc	0	158,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
574	Placă video	30237134-7	buc	0	104,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
575	Priză UTP RJ 45	31343000-2	buc	0	14,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
576	Sursă de alimentare PC	31154000-0	buc	0	75,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
577	Ventilator statie de lucru	30237000-9	buc	0	33,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
578	Cablu imprimanta	32581110-3	buc	0	12,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
579	Sursa alimentare DC	31154000-0	buc	0	29,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
580	Acumulator 12V/7Ah	31430000-9	buc	2	80,00	160,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
581	Alcool tehnic	24322500-2	litru	1	20,00	20,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
582	Baterii CR 2032	31440000-2	buc	10	3,00	30,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
583	Baterii CR 2025	31440000-2	buc	10	3,00	30,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
584	Cablu semnal VGA	32581110-3	buc	5	12,00	60,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
585	Cablu UTP	32581110-3	ml	305	1,00	305,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
586	Discuri optice DVD	30234400-2	buc	50	1,00	50,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
587	Discuri optice DVD dual layer	30234300-1	buc	0	4,00	0,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
588	Lavete din bumbac	19212000-5	buc	0	1,00	0,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
589	Lavete microfibra fara scame	19212000-5	buc	0	8,00	0,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
590	Mufe RJ 45 FTP	31342000-5	buc	20	2,00	40,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
591	Mufe RJ 45	31342000-5	buc	50	0,40	20,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
592	Pasta termoconductoare	24951120-2	buc	0	29,00	0,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
593	Pensule	39224210-3	buc	0	1,50	0,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
594	Plic CD/DVD	30199230-1	buc	50	0,25	12,50	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
595	Produse de curățat pentru ecrane	39831400-0	buc	2	10,00	20,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
596	Soluție curățare ecrane	30237250-6	buc	2	16,00	32,00	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
597	Spray contact	30237250-6	buc	1	12,50	12,50	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
598	Suport pentru mouse	30237220-7	buc	5	3,50	17,50	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
<b>TOTAL</b>						<b>809,50</b>							
<b>40</b>	<b>Asigurarea dotării cu produse de resortul compartimentului Tehnologia Informației</b>												
599	Convertor RS232-USB	31121110-4	buc	0	83,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
600	Distribuitor activ semnal VGA	32581110-3	buc	0	83,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
601	Ecrane pentru proiecții	38653400-1	buc	0	375,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
602	Memorie flash USB(Stick)	30234600-4	buc	0	150,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
603	Router	32413100-2	buc	0	600,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
604	Scanner A4	38520000-6	buc	0	1500,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
605	Set surubelnite cu accesorii	44512800-0	buc	0	150,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
606	Sursa neinteruptibilă 2000 W	30237280-5	buc	0	2000,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
607	Switch 16p	32413100-2	buc	0	83,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
608	Switch 16 porturi Rack-1U	32413100-2	buc	0	208,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
609	Switch 24 porturi cu management	32413100-2	buc	0	2450,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
610	Switch 8 porturi 1000 Mbps	32413100-2	buc	0	70,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
<b>TOTAL</b>						<b>0,00</b>							
<b>41</b>	<b>Asigurarea unității cu echipamente pentru imprimare și copiere</b>												

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
611	Multifunctionala laser color A4	30232110-8	buc	0	2400,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
612	Multifunctionala laser monocrom A4	30232110-8	buc	0	2400,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
613	Imprimanta laser monocrom A4	30232110-8	buc	0	1700,00	0,00	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
<b>TOTAL</b>						<b>0,00</b>							
<b>42</b>	<b>Servicii de resortul compartimentului Tehnologia informației</b>												
614	Servicii de furnizare internet	72400000-4	buc	12	100,00	1200,00	20.01.08	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
615	Servicii de web hosting	64216000-3	buc	12	0,00	0,00	20.01.08	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
616	Servicii de reparatii a imprimantelor	50323200-7	buc	1	1000,00	1000,00	20.02	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
<b>TOTAL</b>						<b>2200,00</b>							
<b>43</b>	<b>Asigurarea mentenanței tehnicii de comunicații din dotarea</b>												
617	Cutie regletă exterior echipată 100 perechi	32551100-1	buc	0	400,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
618	Cutie regletă exterior echipată 10 perechi	32551100-1	buc	0	80,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
619	Cutie regletă exterior echipată 30 perechi	32551100-1	buc	0	130,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
620	Cutie regletă interior echipată 30 perechi	32551100-1	buc	0	80,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
621	Regletă protecție (eclator)	31211310-4	buc	0	50,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
622	Cablu telefon cu mufe 5 m	32551500-5	buc	0	10,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
623	Cablu telefon cu mufe 10 m	32551500-5	set	0	20,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
624	Cabluri receptor spiralate	32551500-5	buc	0	180,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
625	Contact magnetic	31681100-4	buc	0	10,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
626	Contact magnetic adresabil	31681100-4	buc	0	50,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
627	Detector de mișcare digital volumetric Paradox	31642000-8	buc	0	85,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
628	Detector de mișcare digital de exterior Paradox	31642000-8	buc	0	350,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
629	Detector de geam spart Paradox	31642000-8	buc	0	85,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
630	Modul de memorie Paradox PMC5	30233170-3	buc	0	120,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
631	Modul izolator Paradox HUB4D	31711000-3	buc	0	900,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
632	Modul de alimentare Paradox PS817 în cutie mică	31711000-3	buc	0	150,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
633	Modul izolator Paradox HUB2	31711000-3	buc	0	330,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
634	Modul de extensie 8 zone Paradox ZX8	31711000-3	buc	0	210,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
635	Difuzor de mică putere	32342000-2	buc	0	15,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
636	Difuzor de mare putere	32342000-2	buc	0	400,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
637	Microfon	32341000-5	buc	0	50,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
638	Mufă TV	31224200-4	buc	0	1,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
639	Mufe tip F	31224200-4	buc	0	1,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
640	Antenă pentru radiotelefon portabil	32352000-5	buc	20	50,00	1000,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
641	Clește patent	44512200-4	buc	0	20,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
642	Vârf de șurubelniță	44512920-7	buc	0	2,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
643	Set testere aparat măsură	31224100-3	buc	0	15,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
644	Disc abraziv	14811200-1	buc	0	30,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
645	Circuit imprimat (cablaj)	31712300-3	buc	0	10,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
646	Circuit integrat digital și microasamblări	31712110-4	buc	0	10,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
647	Circuit integrat electric analogic	31712114-2	buc	0	7,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
648	Comutator	31214000-9	buc	0	5,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
649	Conector antenă coaxial	31224200-4	litru	0	2,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
650	Cabluri de conectare	31224400-6	buc	0	10,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
651	Terminale (conectori)	31224500-7	buc	0	5,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
652	Diodă electroluminiscentă	31712341-2	buc	0	1,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
653	Rezistență electrică variabilă potențiomtru	31711131-0	ml	0	2,50	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
654	Rezistențe electrice, fixe	31711131-0	buc	0	1,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
655	Rezistență electrică, fixă, de putere	31711131-0	buc	0	1,50	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
656	Rezistență electrică, semireglabilă	31711131-0	buc	0	1,50	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
657	Condensatori diferiți	31220000-4	buc	0	1,00	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
658	Sigurantă fuzibilă	31211310-4	buc	0	0,70	0,00	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
659	Șurubelnițe diferite	44512800-0	buc	0	15,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
660	Transformator de alimentare rețea	31174000-6	buc	0	25,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
661	Tranzistor de medie si mica putere	31712350-8	buc	0	4,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
662	Tranzistor de putere	31712350-8	buc	0	7,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
663	Sursă alimentare DC	31154000-0	buc	0	40,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
664	Video balun	32351000-8	buc	0	150,00	<b>0,00</b>	20.01.06	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
665	Cablu bifilar RIB 2x0.75 80V Cu	31321200-4	buc	0	2,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
666	Cablu coaxial 75 ohm TV	31330000-8	buc	0	1,50	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
667	Cablu telefonic 2 fire	32551500-5	buc	0	1,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
668	Cleme diferite	32551100-1	buc	0	0,04	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
669	Conectori RJ 11	31342000-5	buc	0	0,40	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
670	Distribuitor semnal TV (splitter)	31224700-9	buc	2	45,00	<b>90,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
671	Holsurub cu diblu 10 mm	44531100-2	buc	0	1,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
672	Holsurub cu diblu 8 mm	44531100-2	buc	0	0,90	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
673	Mufe tip F	31224200-4	buc	0	1,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
674	Pat cablu 16 x 16 ( 2 m)	44322100-4	buc	0	2,50	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
675	Pat cablu 25 x 16 ( 2 m)	44322100-4	buc	0	2,50	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
676	Cablu alarma 6 x 0,5 Cu	28421500-4	buc	0	1,50	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
677	Cablu alarma 4 x 0,5 Cu	28421500-4	buc	0	1,30	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
678	Țub termocontractabil	31650000-7	buc	0	3,50	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
679	Coliere diferite	28112316-8	buc	0	0,20	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
680	Pat cablu 40 x 16 ( 2 m)	44322100-4	buc	0	3,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
681	Pat cablu 40 x 60 ( 2 m)	44322100-4	buc	0	3,50	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
682	Acumulator pentru radiotelefon portabil	31432000-3	buc	20	160,00	<b>3200,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
683	Acumulator pentru terminal radioportabil HT905T	31432000-3	buc	0	300,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
684	Acumulator 1.2 V / 800 mAh R3	31432000-3	buc	4	12,00	<b>48,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
685	Acumulator 1.2 V / 2700 mAh R6	31432000-3	buc	4	15,00	<b>60,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
686	Acumulator 12 V / 7Ah	31432000-3	buc	5	50,00	<b>250,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
687	Cartelă acces	31711000-3	buc	0	10,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
688	Alcool tehnic	24322510-5	buc	0	18,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
689	Alcool izopropilic	24322510-5	buc	0	18,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
690	Bandă izolatoare	31651000-4	buc	5	2,50	<b>12,50</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
691	Baterii F22 (9V)	31411000-0	buc	5	8,00	<b>40,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
692	Baterii R14	31411000-0	buc	6	2,50	<b>15,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
693	Baterii R20	31411000-0	buc	6	2,50	<b>15,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
694	Baterii R3	31411000-0	buc	20	2,00	<b>40,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
695	Baterii R6	31411000-0	buc	20	2,00	<b>40,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
696	Cositor,fludor	44315200-3	buc	0	180,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
697	Colofoniu (sacâz)	44315200-3	buc	0	4,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
698	Pastile grafitate	31681000-3	buc	0	10,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
699	Lavetă	19211100-9	buc	0	1,50	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
700	Pânză pentru bomfaier	44511510-3	buc	0	1,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
701	Burghie diferite	44512910-4	buc	0	3,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
702	Adeziv metal 100 ml	24621200-5	buc	0	15,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
703	Adeziv plastic 100 ml	24621200-5	buc	0	10,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
704	Pânză pentru ferestru pendular	44511510-3	buc	0	2,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
705	Pensulă	39224210-3	buc	0	4,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
706	Solutie de decapare	44832100-2	buc	0	3,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
707	Vaselină tehnică	09221100-5	buc	0	20,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
708	Vopsea protecție	44810000-1	buc	0	15,00	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
709	Cablu FTP su sufă	31321600-8	buc	0	1,60	<b>0,00</b>	20.01.09	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.



Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	UM	Cantitate	Preț unitar estimat (lei, fără TVA)	Valoare totală estimată (lei, fără TVA)	Sursa de finanțare/ Articol bugetar	Procedura stabilită pentru derularea procesului de achiziție	Data estimată începere procedură	Data estimată finalizare procedură	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire (online sau offline)	Cod unic de identificare al fiecărui obiect de contract	Compartiment
<b>TOTAL</b>						<b>4810,50</b>							
<b>44</b>	<b>Servicii de resortul compartimentului Comunicații</b>												
710	Abonament trunchi centrală telefonică 3 trunchiuri	64211000-8	buc	12	8,00	<b>96,00</b>	20.01.08	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
711	Servicii de telefonie mobilă, abonament comanda - 3	64212000-5	buc	12	120,00	<b>1440,00</b>	20.01.08	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
712	Servicii de comunicații prin VPN pentru RCVD	64227000-3	buc	12	150,00	<b>1800,00</b>	20.01.08	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
713	Reparații radiotelefoane	50334110-9	buc	0	650,00	<b>0,00</b>	20.02	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
714	Servicii de întreținere a rețelei telefonice	50334110-9	buc	0	2500,00	<b>0,00</b>	20.14	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
715	Servicii de instalare radiotelefoane mobile	51311000-5	buc	0	1500,00	<b>0,00</b>	20.14	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
<b>TOTAL</b>						<b>3336,00</b>							
<b>45</b>	<b>Acordarea drepturilor de personal și asigurarea măsurilor de</b>												
716	Servicii de măsurare a radiațiilor electromagnetice	90731400-4	buc	0	2400,00	<b>0,00</b>	20.14	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
<b>TOTAL</b>						<b>0,00</b>							
<b>46</b>	<b>Îmbunătățirea dotării pe linia de comunicații a unității</b>												
717	Trepied suport	37321700-1	buc	4	150,00	<b>600,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
718	Camera video auto	32333200-8	buc	8	300,00	<b>2400,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
719	Trusă scule electronist	28622940-9	buc	0	150,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
720	Mașină de găurit cu acumulator	29422000-3	buc	0	250,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
721	Lampă de birou cu lupă - electronist	31521100-5	buc	0	150,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
722	Cameră supraveghere exterior	32333200-8	buc	0	300,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
723	Stativ microfon mare	32341000-5	buc	0	80,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
724	Difuzor sirenă	32342000-2	buc	0	60,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
725	Amplificator ADA	32342400-6	buc	0	85,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
726	Amplificator semnal TV	32343000-9	buc	0	360,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
727	Stație amplificare	32343100-0	buc	0	650,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
728	Telefon digital DBC 4223	32552000-7	buc	0	1200,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
729	Consolă op. cu microreceptor DBC 4224	32552000-7	buc	0	1600,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
730	Microfon conferință	65400000-7	buc	0	150,00	<b>0,00</b>	20.05.30	Achiziție directă	03.01.2024	31.12.2024	Online		B.C.T.I.
<b>TOTAL</b>						<b>3000,00</b>							
<b>TOTAL GENERAL (achiziții directe)</b>						<b>299107,38</b>							

Contabil șef

Șef Birou Suport Logistic

Ofițer specialist P.N.L.P.M

Șef Birou Comunicații și Tehnologia Informației

Ofițer specialist A.P.I.

Ofițer specialist tehnic

Ofițer specialist informatică

Ofițer specialist marketing și achiziții